C Titulus supponēt possessori lite pēdente an p̄sit ei ne conueniat peti. heredi. bar. in. l. cogi. in. ii. col. in. v. q̄ro qd si titulus et ibi bal. in. ii. col. in. v. iuxta h̄ quer. C. de peti. here. q̄ sic q̄ titulus supponeret ab eo qui petitor est. Ange. in. l. si q̄ qui bona de acqui. here. Item

C Titulus quesitus possessori a vero dño prodest ei ne conueniat publiciana vel petitione heredi. Bal. in. l. per diversas. ii. col. super verbo rerum apud se constitutarum. C. man. vbi ēt dicātō dicit simulatū de quo. s. petitor heredi. v. xix.

C Titulus allegari potest post lit. conte. refectis tamen expensis. quando de titulo interrogatus ante lit. conte. noluit respondere. Bal. in. d. l. cogi. iii. col. in. v. sed ulterius quero. t. s. expē sarum condemnatio. v. xxvi.

C Titulus solus sine possessione nō tribuit iteresse. pbabile. unde non est citandus in acceptione tenete de re is qui h̄ solus titulu. Bal. in. l. manifestissimi. in pan. in. i. col. ad fi. v. atten de. q̄ sepe. C. de sur.

C Titulus pro suo non cōpetit ei qui non possidet dñi cognitione. apud antiquos. C. de sur. Bal. in. l. Lancille in. iii. col. in. vi. oppo. C. de sur.

C Titulus lucrativus sufficit ad publicianā. l. cum qui. s. sed et si quis. et ibi Bart. f. de publicia. Item ad prescriptionem. l. super lōgi. et ibi bal. in. ii. no. C. de lon. tem. prescrip.

C Titulus et ignotatus sufficit ad prescriptio. Bart. in. l. ij. s. si sub 2dione. in. fi. p. o. emp. h̄ t. Bal. in. l. i. C. per quas p̄ so. et Alex. in. l. naturaliter de vsluca.

C Titulus donatiōis q̄ de iure nō presumit si allegat non probat per quasi possessionē diutinā. Bal. in. l. f. C. ne de statu defunc. Alex. in. d. l. cum de in rem verso de vsluca.

C Titulus presumitur ex patientia et prestatōe diutina. Bal. in. c. i. s. f. in vlt. col. v. item nota ex patientia si inter. do. et va. liq

ori. quem etiam vide in. l. si certis in. iij. col. in. v. venio ad. q. C. de pac. sed in. l. si maior in. v. iuxta hanc legem et ibi Bart. C. cōdi diu. vñt q̄ non. vide plenius per Bart. in. l. cum de in rem ver so. et ibi Alex. f. de vslu. in. iii. col. in. v. veniamus ad tertium et p̄sumit in seruitutibus realibus et personalibus. Bart. post gl. in. d. l. cum de in rem verso. in. iij. col. in. v. veniamus ad tertium passum vbi etiam vide quid in decimis. de quo in. c. i. de prescrip. in. vi. q̄ titulus presumitur ex prescriptio tanti tēporis q̄ non sit memoria in h̄iuz et no. in. c. super quib. dam. de vbl. sig. et bar. cepo. de serui. viba. predi. c. xix. et s. seruitus constitutur. v. vi. et q̄ in seruitutibus presumuntur titulus ex vslu longi tēporis. tenet Bart. in. l. i. s. deniq. el. ij. in. ii. col. in. ver. item opp. et v̄ q̄ ser uitus. f. de aq̄ plu. ar. qui ēt vide i. d. l. si maior et i. b. l. cū de in re verso. in. iij. col. in. d. v. veniamus ad tertium et in sua. q. quedas mulier habens ampli patrimoniu. et. et Bal. in. l. si filius. C. de peti. here. addē oino archi. xvij. q. ii. c. f. et s. v. p̄statio. v. i. i. v. et per discursum q̄ titulus constituti allegati presumuntur ex p̄statione per certos annos sc̄i et alex. consi. c. iii. parte.

C Titulus putatus h̄ non prodit ad prescriptio q̄ in re existit licet prescribens erret in iure glo. in. c. apostolice de donac. budum. i. de decimis h̄ verum q̄ ius est clarum non quādo p̄ habilitur dubitatur in intellectu eius q̄ tūc valer prescrip. o licet erret in intellectu vob. c. cum dilectus. de ḡfue. Elinto. in. d. c. apo stolice Alex. in. l. celsus. de vslu.

C Titulus ēt putatus q̄ ēt si esset verus sufficeret ad translationē dñij sufficit ad prescriptio. v. d. l. super ion. et Bart. in. l. proprietatis. C. de proba. doc. post gl. in. c. si diligenter. de prescrip. vnde inducit publicianā. l. cum q. in pan. et ibi Bart. de publ. et alex. in. l. f. si quis bonorum.

C Titulus et possilio tradita bona fide ex causa ipsius tituli requirunt ad publicianam. l. cum qui. s. f. et ibi Bart. f. depublia. Bart. in. l. cum sol. in vlt. col. f. de vslu. doc. in. l. cum et C. de acqui. poss.

C Titulus beneficij solus sine possessione transfrēt ius nisi in beneficio per papam collato non consecutus litteris pape prou fatus non h̄ administrationem. Lard. in. cle. ii. s. i. viii. q. de eta. et qua. et supra dñium transfrēt v. lxviii. p. s. possilio ecclēsie. v. v. et facit q̄ beneficium dñ assēcutū ēt ex sola impretratione f̄rā ppter quod dñ fierientio de eo in impretratione sc̄i als non valer q̄ dñ impretratio obreptitia si dñ non esse assēcutum beneficium cuius de beneficio f̄ras impretraverit. Lard. fin. in. cle. ii. xij.

C Titulus beneficij per procuratorem spālem statim querit dñō absenti sed per negotiorū gestorem non nisi ratificatione se citat Abb. sicut. in. c. accedens. de proben. vide. c. si tibi absenti. e. t. in. vi.

C Titulus in prescriptio ḡfuetudinis nō requirit no. in. c. i. de rescrip. in. vi. in nouella Bal. de pace ḡstan. v. ab antiquo bald. Ange. et alex. in. l. de quibus. de legi. et s. ḡfuetudo inducit. v. xii. et alex. in. consi. c. iii. iij. parte.

C Titulus procuratius proficit ad finem repellendi actorem Bart. in. l. sine. s. si dygobus. de publ. alc. in. l. ii. s. quod dignus si quis cau.

C Titulus cessionis in quacūq̄ parte instri ponit pōt. Bald. in. l. i. j. paulopoli pan. v. deinde nota. C. ne lice. pot. quem vide in. l. per diversas. vii. q. C. man. sed Bart. in. l. i. in. iij. col. in. v. et fm. hanc tertiam lectio. no. C. de act. et obl. dicit q̄ dñ ponit in pn. nisi quādo creditor. cedit fideiūs. vel co. re. et filia q̄ in quālibet parte ponit sufficit. qd etiā tēmet id distinc. in. d. l. per dñuer fas in. l. col. in. fi. in. v. quero q̄o presumatur.